
ZARZĄDZENIE Nr 55 /15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 30 lipca 2015 r. 

w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym 
w Gminie Adamów 

Na podstawie art. 30, ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 

2013, poz. 594 ze zm.), art. 17 ust. 6 i 7, art. 18 ust.l ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskie (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 827) § 11 

ust. 2 pkt 2, ust. 4 i § 15 pkt 2 i 3, § 16, § 18 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 

kwietnia 2004 roku w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym 

( Dz.U. Nr 98,poz.978) w związku z § 10 i § 13 zarządzenia Nr 66 Wojewody Lubelskiego z dnia 

13 kwietnia 2015 roku w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem 

narodowym w województwie lubelskim, zarządza się, co następuje: 

§1 

1. W celu stworzenia warunków do sprawnego kierowania bezpieczeństwem narodowym w 

Gminie Adamów tworzy się system kierowania bezpieczeństwem narodowym, zwany dalej 

systemem „systemem kierowania". 

System kierowania tworzy się na potrzeby zapewnienia ciągłości podejmowania decyzji i działań 

dla utrzymania bezpieczeństwa narodowego w gminie , w tym; 

1) monitorowania źródeł, rodzajów, kierunków i skali zagrożeń bezpieczeństwa narodowego, 

2) zapobiegania powstawania zagrożeń bezpieczeństwa narodowego w gminie, 

3) zapobiegania skutkom zagrożeń bezpieczeństwa narodowego, a także ich usuwania. 

W skład systemu kierowania wchodzą: 

1) Główne Stanowisko Kierowania Wójta Gminy Adamów, 

2) Stały Dyżur Wójta Gminy. 

§2 

1. Zarządzenie określa zasady przygotowania oraz struktury organizacji systemu kierowania 

bezpieczeństwem narodowym w Gminie Adamów; 

2. Schemat organizacyjny systemu kierowania Wójta Gminy Adamów określa załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

3. Strukturę organizacyjną głównego stanowiska kierowania i zapasowego stanowiska 

kierowania Wójta Gminy Adamów, określa załącznik nr 2 i 3 do zarządzenia. 



§3 
System kierowania bezpieczeństwem narodowym w Gminie Adamów, należy przygotować do 

dnia 31 grudnia 2015r. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Tn / V \ 

* 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 30 lipca 2015r. 

SYSTEM KIEROWANIA WÓJTA GMINY ADAMÓW 

Legenda: ^ ^ współdziałanie : • kierowanie 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 30 lipca 2015r. 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA GŁÓWNEGO STANOWISKA KIEROWANIA 

WÓJTA GMINY ADAMÓW 

WÓJT GMINY 
ADAMÓW 

ZRSPÓL KIEKOWANfA 

* i 
| i | | l | i i | | | | i | i MEDIALNEJ 

PEŁNOMOCNIK I m SPRAW 
OCHRONY INFO RMACJI 

NIEJAWNY Cli 

• Ł i !•{; i 'ii f>;\ 11 myt iw • r' *\ 
'(Ą SIO) i, %\lh !•;./;fl II !f{( V/, I0r|i f -V;) 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 30 lipca 2015r. 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA ZAPASOWEGO STANOWISKA KIEROWANIA 

WÓJTA GMINY ADAMÓW 

m i a l M H i g W M 

raBMMWiWMH 


